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                    	                    	UNIDAD DE ATENCIÓN A PÚBLICO





	 	 	 
	 	 	 	 
	NOMBRE 	CARGO	 	EMAIL
	Odette Peña 	Atención a Usuario (Seguro de Salud) 	 	openaf@pjud.cl
	Daniela Vargas 	Atención a Usuario (Seguro de Salud) 	 	dvargasc@pjud.cl
	Fanny González	Atención a Usuario (Seguro de Salud) 	 	figonzaleze@pjud.cl
	Nicole Milla	Adm. de Comunicaciones y Difusión	 	nmilla@pjud.cl 
	Yanina Salinas	Adm. de Gestión Documental	 	ysalinas@pjud.cl 
	Luis Henríquez	Adm. de Gestión Documental	 	lrhenriquez@pjud.cl
	Karen Salgado 	Jefa de área 	 	kpsalgado@pjud.cl
	 	 	 	 
	 	 	 	 
	

CALIDAD DE VIDA 	 	 	 
	NOMBRE 	CARGO	 	EMAIL
	Luz Tapia	Adm. de Programas Sociales 	 	lctapia@pjud.cl
	Paula Moya	Jefa de área 	 	pmoya@pjud.cl
	 	 	 	 
	 	 	 	 
	

CONTABILIDAD Y FINANZAS	 	 	 
	NOMBRE 	CARGO	 	EMAIL
	David Blamey 	Adm. Contable	 	dblamey@pjud.cl
	Marisol Nuñez	Contador	 	mnunez@pjud.cl
	Claudia Palma	Adm. Contable	 	cpalmab@pjud.cl
	Pablo Contreras	Jefe de Contabilidad y Finanzas	 	pcontrerasv@pjud.cl
	 	 	 	 
	 	 	 	 
	

PROCESO 	 	 	 
	NOMBRE 	CARGO	 	EMAIL
	Ximena Jorquera	Adm. de Convenios	 	xjorquera@pjud.cl
	Maria Teresa Labraña	Adm. de subsidios y asignaciones 	 	mlabrana@pjud.cl
	Isabel Ávila	Adm. del Seguro de Salud 	 	iavila@pjud.cl 
	Macarena Arenas	Adm. del Seguro de Salud 	 	marenasu@pjud.cl
	María Luisa Abarca	Adm. del Seguro de Salud 	 	mlabarcas@pjud.cl
	Roberto Alvarado 	Adm. Préstamos y Cobranza 	 	ralvarado@pjud.cl 
	Fernando Apablaza	Asistente de Recaudación y Caja 	 	fapablaza@pjud.cl
	Fernando Castillo 	Jefe de Procesos 	 	fcastillo@pjud.cl 
	 	 	 	 
	 	 	 	 
	

CONTROL DE GESTIÓN 	 	 	 
	NOMBRE 	CARGO	 	EMAIL
	Camila Cruz	Adm. de Mejora Continua	 	ccruzd@pjud.cl
	Victoria Tapia	Jefe de Control de Gestión 	 	vltapia@pjud.cl
	 	 	 	 
	 	 	 	 
	

DEPARTAMENTO DE BIENESTAR	 	 
	NOMBRE 	CARGO	 	EMAIL
	Jose Luis Bascuñan	Auxiliar Administrativo 	 	jbascunano@pjud.cl
	 	 	 	 
	 	 	 	 
	

SECRETARÍA 	 	 	 
	NOMBRE 	CARGO	 	EMAIL
	Jacqueline Valdivia 	Secretaria 	 	jvaldivia@pjud.cl
	 	 	 	 
	 	 	 	 
	

JEFATURA DE BIENESTAR	 	 	 
	NOMBRE 	CARGO	 	EMAIL
	José Espinoza 	Jefe del Departamento de Bienestar	 	jespinoza@pjud.cl
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